



سوئد
ساخت کارت واکسنی
که به‌پوست
تزریق می‌شود!

یک استارت‌آپ سوئدی از ریز تراشه‌ای که جایگزین کارت واکسن می‌شود، رونمایی کرده است.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، استارت‌آپ «ای‌سنتر» در استکهلم از روشی جدید برای حمل کردن کارت واکسن رونمایی کرده است و آن ریز تراشه‌ای است که زیر پوست قرار می‌گیرد. این تراشه توسط هر دستگاهی که از پروتکل ارتباطات میدان‌نزدیک (NFC) بهره می‌برد، قابل خواندن است. «ان‌اف‌سی» مجموعه‌ای از پروتکل‌های ارتباطی برای ارتباط بین دو دستگاه الکترونیکی با فاصله چهار سانتی‌متر یا کمتر است. در فیلمی که از «هانس هولاد» افسر ارشد توزیع این شرکت منتشر شده، او این تراشه را درون دستش قرار داده و با گرفتن تلفن همراه روی دستش، اطلاعات مربوط به واکسیناسیون ظاهر می‌شود.

وی گفت: ایمپلنت‌ها فناوری‌های همه‌کاره‌ای هستند که می‌توان از آنها برای موارد مختلف استفاده کرد و اکنون می‌توان به راحتی کارت واکسن را با این ایمپلنت همیشه در دسترس داشت.

برای ورود به بسیاری از مکان‌ها مثل رستوران‌ها سالن‌های کنسرت و سینما و موزه‌ها در سراسر ایالات متحده باید کارت واکسن ارائه کنید. اکنون ای‌سنتر می‌خواهد ارائه این اطلاعات را تا حد ممکن آسان کند.

هولاد به درج‌ها را باز کند تا جایگز استفاده کنند و حتی نوشیدنی بخردن. این تراشه با استفاده از یک سرنگ به زیر پوست تزریق می‌شود و زمانی که فعال می‌شود داده‌ها به امواج الکترومغناطیسی منتقل می‌شوند. در حال حاضر این تراشه‌ها به صورت تجاری موجود نیستند. «پاتریک مسترتون» موسس ای‌سنتر در سال ۲۰۱۷ گفت: تراشه‌ها جایگزین بسیاری از چیزها مانند دستگاه‌های ارتباطی، کلید یا کارت بانکی خواهند شد.

حفره بزرگ لایه آژون که بزرگ‌تر از قطب جنوب بود و سومین حفره از لحاظ مدت دوام در بیش از ۴۰۰ سال گذشته است، سرانجام در این هفته بسته می‌شود.
به گزارش ایسنا، دانشمندان متخصص مطالعه اتمسفر اعلام کردند حفره اِسمال در لایه محافظ زمین موسوم به «لایه آژون» که اندازه آن بزرگ‌تر از قطب جنوب شده بود، سرانجام طی این هفته بسته می‌شود.
آژون مانند یک مسیر عمل می‌کند و نور ماوراء بنفش خورشید را جذب می‌کند. فقدان آن به این معنی است که مقدار بیشتری از این تشعشعات پرتاثری به زمین می‌رسد، جایی که می‌تواند به سلول‌های زنده آسیب برساند. حفره کنونی که به طور غیرعادی بزرگ بوده است، در مسیری است که تنها چند روز کمتر از نمونه مشابه خود در سال گذشته که طولانی‌ترین حفره ثبت شده از سال ۱۹۷۹ بود، دوام خواهد آورد.
بر اساس گزارش‌ها، حفره اِسمال نهمین بزرگ تاریخ بوده است که وسعت آن به ۸۸ میلیون مایل مربع رسید.
کارشناسان می‌گویند، در واقع این حفره در بیشترین وسعت خود به‌اندازه اِسمال قطب جنوب و اروپا شده بود.
در مقابل، حفره سال ۲۰۲۰، یازدهمین حفره بزرگ تاریخ ۸۰٫۷ میلیون مایل مربع وسعت بود. بزرگ‌ترین حفره نیز در سال ۱۹۹۸ با وسعت ۹۴ میلیون مایل مربع شکل گرفت.
به گفته کارشناسان، داده‌های جمع‌آوری شده، همراه با پیش‌بینی‌های ما به ما امکان می‌دهد لایه آژون را دنبال کرده و وضعیت آن را با ۴۰ سال گذشته مقایسه کنیم.

آمار جانباختگان ریزش ساختمان در تبریز به ۵ نفر رسید

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی گفت: آمار جانباختگان حادثه ریزش ساختمان در خیابان عباسی تبریز به پنج نفر رسید.

عصر روز سه شنبه یک ساختمان مسکونی چهار طبقه در خیابان عباسی تبریز بر اثر انفجار گاز ریزش کرد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی در این خصوص در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه آمار جانباختگان حادثه ریزش ساختمان در خیابان عباسی تبریز به پنج نفر رسید، افزود: در این حادثه ۱۵ نفر مصدوم شده بودند که از این‌ تعداد ۱۱ نفر پس از دریافت کمک‌های درمانی از بیمارستان ترخیص شده و چهار نفر همچنان بستری هستند.



محمدباقر هنریر با بیان اینکه در طبقه پایین این ساختمان چهار طبقه یک واحد صافکاری فعالیت می‌کرد و انفجار گاز موجب ریزش این ساختمان شده است، ادامه داد: دلیل اصلی این حادثه همچنان در دست بررسی است.

انفجاری دیگر در تبریز موجب تخریب چهار ساختمان شد
همچنین مدیر روابط عمومی آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز از حادثه‌ای دیگر در این شهر خبر داد و گفت: انفجار گاز در یک منزل مسکونی در منطقه حکم آباد تبریز موجب تخریب چهار ساختمان شد. سیامک نوروزی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این انفجار دیروز رخ داد که به دلیل شدت انفجار سه ساختمان همجوار این منزل مسکونی نیز تخریب شدند و چند ساختمان دیگر نیز آسیب جزیی دیدند. وی با اشاره به اینکه منازل تخریب شده تک واحدی هستند، خاطرنشان کرد: عوامل آتش‌نشانی در صحنه حادثه حضور دارند و آوار برداری و امداد رسانی ادامه دارد. سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی نیز به ایرنا گفت: به دو مصدوم حادثه که صدمات جزیی دیده بودند، به صورت سرپایی امداد رسانی شده است ضمن اینکه کارشناسان اورژانس در محل حادثه تا اتمام اواربراری حضور دارند.

شهردار تهران با حضور در محل حادثه برخورد دو قطار مترو در ایستگاه چیتگر گفت: برای اینکه نتیجه قطعی علت حادثه حاصل شود باید کمیسیون سوانح تشکیل و همه موارد مورد بررسی قرار گیرد.

ساعت ۷:۱۰ صبح دیروز قطار تندرو که از مسیر کرج – گلشهر به سمت ایستگاه تهران(صادقیه) در حرکت بود با قطار عادی در ایستگاه چیتگر برخورد کرد. بعد از این حادثه شهردار تهران در محل حاضر شد و از نزدیک پیگیر موضوع شد. به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا زاکانی در جریان بازدید خود از محل حادثه گفت: خدا را شاکریم که این حادثه تلفات جانی به همراه نداشت و به طور کلی ۶ مصدوم در داخل واگن‌ها حضور داشته‌اند و تا کنون جمع مصدومان ۲۲ نفر بوده که تعداد زیادی از آنها به صورت سریایی درمان شدند و ۱۱ نفر به بیمارستان انتقال یافتند، دو نفر نیز وضعیتشان در حال خاص و ویژه است و آن‌شاه‌الله بهبودی می‌یابند.

زاکانی افزود: همه این افراد بیمه‌اند و هیچ محدودیتی برای درمان آنها وجود ندارد.

وی با اشاره به اینکه ۹ نفر از مصدومان از بیمارستان ترخیص شده‌اند، ادامه داد: خط ۵

فوت ۴۴ بیمار دیگر کرونایی و شناسایی ۲۱۰۲ مورد ابتلای جدید

از شناسایی ۸ بیمار مبتلا به امیکرون در کشور خبر داد، ۴۴ هموطن دیگر نیز بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست دادند.

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، دیروز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «تاکنون ۵۹ میلیون و ۲۱۳ هزار و ۹۷۶ نفر دُز اول، ۵۰ میلیون و ۷۴۴ هزار و ۱۹۷ نفر دُز دوم و چهار میلیون و ۵۹۲ هزار و ۷۸۷ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۱۴ میلیون و ۶۵۱ هزار و ۹۶۰ دُز رسید. در شبانه‌روز گذشته نیز ۳۷۰ هزار و ۱۴۲ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

از ۳۰ آذر تا ۱ دی ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۱۰۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد. این بیماری به ۱۳۱ هزار و ۲۱۱ نفر رسید. در شبانه‌روز گذشته ۲۲ استان کشور مرگ و میر صفر و یک داشته‌اند و بیشترین تعداد مرگ و میر بیماران کرونایی مربوط به تهران با ۱۴ نفر، آذربایجان شرقی با ۶ نفر و یزد با ۹ نفر بوده است.

متاسفانه در طول این مدت ۴۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار و ۲۱۱ نفر رسید. در شبانه‌روز گذشته ۲۲ استان کشور مرگ و میر صفر و یک داشته‌اند و بیشترین تعداد مرگ و میر بیماران کرونایی مربوط به تهران با ۱۴ نفر، آذربایجان شرقی با ۶ نفر و یزد با ۹ نفر بوده است.

تلاش پلیس بین‌الملل ایران، روز گذشته کلاهبرداری ۲۰ هزار میلیارد تومانی به کشور بازگردانده شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، کلاهبردار ۲۰ هزار میلیارد تومانی (۶۷۰ میلیون دلار) توسط پلیس بین‌الملل از طریق فرودگاه امام خمینی(ره) به ایران منتقل شد. این متهم در سال ۹۶ از کشور

رئیس پلیس فسا گفت: طی دو هفته اخیر، ۱۵ فقره باند کلاهبرداری رایانه‌ای که از بستر شبکه‌های اجتماعی خارجی به ویژه اینستاگرام و تلگرام و سایت‌های آگهی محور مرتکب جرایم متعدد می‌شدند می‌کردند، شناسایی و متلاشی شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار وحید مجید اظهار داشت: طی دو هفته اخیر برابر اقدامات فنی، تخصصی و عملیاتی صورت گرفته در راستای برخوردهای تشکیل شده و رصد و پایش فضای سایبری توسط کارشناسان پلیس فتا استان‌ها، علاوهبر متلاشی شدن ۱۵ فقره باند در زمینه کلاهبرداری رایانه‌ای در بستر شبکه‌های اجتماعی خارجی به ویژه اینستاگرام و تلگرام شناسایی، با به دست آوردن ادله دیجیتال و مستندات موجود ۳۵ نفر در این رابطه دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی گفت: در حال حاضر ۹۷ درصد جمعیت ۱۰ تا ۴۹ سال کشور باسواد هستند، باسوادى در بین مردان ۹۸ درصد و زنان ۹۶ درصد است.
به گزارش خبرگزاری فارس، شاپور محمدزاده در نشست خبری که دیروز برگزار شد، اظهارداشت: قبل از انقلاب اسلامی ایران، ۴۷.۵ درصد جمعیت بالای ۶ سال کشور باسواد بودند و در سنین ۱۰ تا ۴۹ سال ۱.۳ درصد افزایش باسوادى نسبت به این میزان، بیشتر نداشتیم.
همچنین فاصله سوادآموزی زنان و مردان ۲۴ درصد و شهری و روستای ۳۵ درصد بود. محمدزاده ادامه داد: بر اساس آخرین سرشماری در سال ۱۳۹۵ تعداد ۹۴.۷ درصد جمعیت ۱۰ تا ۴۹ سال باسواد بودند و البته برخی استان‌ها مانند سیستان و بلوچستان از میانگین کشوری پایین‌تر است.

جامعه

با حضور در محل سانحه

دستور زاکانی برای بررسی فوری علت برخورد ۲ قطار مترو در ایستگاه چیتگر



متروی تهران از گلشهر تا وردآورد فعالیت عادی دارد و ۱۰۰ دستگاه اتوبوس هم تا بازگشت این خط مترو به شرایط عادی برای جابجایی مسافران در نظر گرفته شده است تا خللی در رفت و آمد ایجاد نشود.

شهردار تهران درباره علت حادثه برخورد دو قطار اظهار داشت: همه صحبت‌هایی که تا الان اعلام شده گمانه‌زنی است و دلایل واضحی برای این قضیه وجود

خوشبختانه تا کنون ۶ میلیون و ۱۶ هزار و ۲۲۴ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. دو هزار و ۸۲۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون ۴۱ میلیون و ۸۲ هزار و ۶۶ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۵۲ شهر در وضعیت زرد و ۳۹۵ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.»

آمار امیکرون در کشور به ۸ مورد رسید
در همین حال، معاون بهداشت وزارت بهداشت، از شناسایی ۸ بیمار مبتلا به امیکرون در کشور طی مهر، کمال حیدری گفت: تا کنون ۷ بیمار مبتلا به امیکرون در تهران و یک مورد در مشهد شناسایی شده‌اند. حیدری افزود: انتظار داشتیم که موارد امیکرون افزایش یابد.

وی ادامه داد: بنا بر اعلام سازمان جهانی بهداشت، سویه امیکرون تا دو ماه آینده به ویروس غالب در دنیا تبدیل خواهد شد.

معاون وزیر بهداشت تاکید کرد: وزارت بهداشت، آمادگی‌های لازم را دارد اما مردم باید مراقبت کنند تا درگیر بیماری نشوند.

رویت اثرات «امیکرون» احتمالا از هفته آینده
معاون ستاد مقابله با کرونای استان تهران نیز از آماده‌باش مراکز درمانی و در عین حال گسترش

خارج و به یکی از کشورهای همسایه متواری شده بود که با پیگیری‌های قضایی و پلیس بین‌الملل ناجا به کشور بازگردانده شده است. رئیس پلیس بین‌الملل هم در این باره گفت: براساس دستور مقامات قضائی، فردی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۲۰ هزار میلیارد تومان تحت پیگرد قانونی قرار گرفت. به گزارش سایت پلیس، سردارهادی شیرزاد

رئیس پلیس فتا:

۱۵ باند کلاهبرداری رایانه‌ای در اینستاگرام و تلگرام متلاشی شد

مجید افزود: ارزش ریالی پرونده‌های ارتكایی توسط باندهای متلاشی‌شده مذکور که به‌سبب شبکه‌های اجتماعی خارجی و سایت‌های آگهی محور مرتکب جرایم متعدد می‌شدند حدود ۸۲ میلیارد ریال برآورد شده است.

وی با بیان اینکه امکان سوءاستفاده مجرمان و افراد سودجو در بستر اینستاگرام و تلگرام بسیار محتمل است، جعل درگاه‌های بانکی، فروش کالاهای غیر مجاز، فروش و عدم تحویل کالا، فروش کالا و تحویل کالای بی‌کیفیت را از جمله برخی از جرایم بوقوع پیوسته در این حوزه برشمرد.

رئیس پلیس سایبری کشور از شهروندان خواست؛ هنگام مراجعه به سایت‌های واسطه به هیچ عنوان تحت تاثیر تبلیغات دروغین افراد سودجو قرار نگرفته و حتماً از صحت و سقم آگهی مندرج در سایت اطلاع پیدا کرده و بعد، اقدام به خرید کنند و از پرداخت

جامعه

ناوگان حمل‌ونقل عمومی و رفع کمبودها داریم تا با کارهای جدید بتوانیم مشکلات در این زمینه را جبران کنیم و شهروندان از خدمات در سطوح بالا بهره مند شوند.

شهردار تهران از تلاش برای بازگشایی کامل خط ۵ مترو تا شامگاه چهارشنبه خبر داد.

حادثه از بیمارستان خبر آمد. بر خورد دو قطار مترو تا شامگاه چهارشنبه خبر داد. همچنین مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری مترو تهران، درباره حادثه برخورد دو قطار در خط ۵ مترو تهران، اظهار داشت: هیچ گزارشی مبنی بر نقص فنی طی روزهای قبل در این خط و قطارها نداشته‌ایم خط و قطر هر دو سالم بوده ولی متأسفانه این اتفاق رخ داده است.

محسن محمدیان گفت: برخورد دو قطار مترو از بغل بوده و اینکه هفت می‌شود به اصطلاح دو قطار شاخ به شاخ شده‌اند گفته ندارد. سخنگوی اورژانس نیز گفت: در حادثه دیروز ضربه به سر، باعث مصدومیت شدید آقای ۵۲ ساله شد که تا ۲۴ ساعت باید تحت مراقبت باشد. خدایي افزود: افرادی که به بیمارستان‌ها منتقل شدند جراحات سطحی در قفسه سینه و کتف داشتند.

فوت ۴۴ بیمار دیگر کرونایی و شناسایی ۲۱۰۲ مورد ابتلای جدید

کرديم که این علامت بیشتر به کرونای نوع امیکرون منسب شود. زیرا علامت کرونای نوع امیکرون علامت خفیف و شبه‌سرخاوردگی است که شامل گلودرد، سرفه، گرفتگی گلو و... است.

وی با بیان اینکه آنچه تاکنون مشخص شده بیماری‌زایی امیکرون خفیف است، گفت: با این حال قدرت سرایتش بسیار بالاست و این بزرگ‌ترین مشکلی است که با امیکرون داریم.

معاون درمان ستاد مقابله با کرونای استان تهران بیان داشت: در حال حاضر وضعیت بیمارستان‌ها در استان تهران آرام است. ما به بیمارستان‌ها اعلام کردیم که بخش‌های سرپایی‌شان را در ورودی اورژانس‌ها گسترش دهند تا کمک کند که مراجعات سرپایی در مراکز، ساماندهی شوند.

توکلی گفت: در عین حال کماکان همه مراکز محصور امیکرون دارند و ما هم نمی‌توانیم تمام موارد را تست کنیم، به همین دلیل بسیاری از موارد را عمدتاً با علامت بالینی و سابقه سفر بررسی می‌کنیم. مواردی هم که از امیکرون گزارش شده، سابقه‌شان داشته‌اند.

علامت شبه آنفلوآنزا بیشتر به کرونای نوع امیکرون منسب شود

وی ادامه داد: موضوع مسلم و مهم در هفته آینده، رصد بخش سرپایی و مراجعات سرپایی با علامت آنفلوآنزا است. به طوری که برخلاف توصیه‌ای که در دو ماه گذشته داشتیم، مبنی بر اینکه علامت شبه آنفلوآنزا متناسب به آنفلوآنزا است، اکنون اعلام

افزود: متهم با مهندستی چند نفر دیگر، با ایجاد چندین شرکت صوری و گشایش اعتبار اسنادی جهت واردات کالا به ایران در خارج از کشور با استفاده از جعل اسناد، کالای تقلبی را به جای کالاهای واقعی به کشور ارسال می‌کرد.پس از تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است که با استفاده از ظرفیت‌های

افزود: متهم با مهندستی چند نفر دیگر، با ایجاد چندین شرکت صوری و گشایش اعتبار اسنادی جهت واردات کالا به ایران در خارج از کشور با استفاده از جعل اسناد، کالای تقلبی را به جای کالاهای واقعی به کشور ارسال می‌کرد.پس از تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است که با استفاده از ظرفیت‌های

افزود: متهم با مهندستی چند نفر دیگر، با ایجاد چندین شرکت صوری و گشایش اعتبار اسنادی جهت واردات کالا به ایران در خارج از کشور با استفاده از جعل اسناد، کالای تقلبی را به جای کالاهای واقعی به کشور ارسال می‌کرد.پس از تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است که با استفاده از ظرفیت‌های

افزود: متهم با مهندستی چند نفر دیگر، با ایجاد چندین شرکت صوری و گشایش اعتبار اسنادی جهت واردات کالا به ایران در خارج از کشور با استفاده از جعل اسناد، کالای تقلبی را به جای کالاهای واقعی به کشور ارسال می‌کرد.پس از تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است که با استفاده از ظرفیت‌های

قرار داریم. پیگیری‌ها نشان داد یک تعداد زیادی از این افراد باسوادند، تعداد دیگر مشخصاتی نداشتند. وی با بیان اینکه از سال ۹۰، هیچ‌گونه واحد سازمانی جداگانه در استان‌ها نداریم و نهضت سوادآموزی در دل استان‌ها هستند، افزود: در گروه ۱۰ ساله‌ها، ۱۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار داریم. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با بیان آموزشیاران نهضت حتی برای باسواد کردن مردم کتک خوردند، گفت: چند سال پیش پیشنهاداتی داشتیم که بی‌سوادان از برخی خدمات اجتماعی محروم نشوند که مجلس موافقت نکرد اما خدمات تشویقی و ایجابی مانند خود اشتغالی در برخی استان‌ها ارائه می‌شود. یکی از پیشنهادت‌مان در جایگزین حبس، سوادآموزی است. مثلاً افراد باسواد مجرم، یک تعداد افراد بی‌سواد را باسواد کنند که نامه از آن آماده کردیم و به‌زودی ارائه می‌دهیم.

صفحه:۱۰

پنج‌شنبه ۲ دی ۱۴۰۰

۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۳ – شماره ۲۲۹۲۲



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بیچارگی بن سلمان نزدیک است
فاطمه ایلرو: «همان‌طور که شهادت حاج قاسم منجر به بیچارگی ترامپ شد شهادت پدرم هم آن شاه‌الله منجر به بیچارگی بیشتر بن سلمان پس‌ابوسفیان خواهد شد. اگر از حال ما بپرسید خوشحالیم که حضرت زینب (س) ما را به خیمه اش راه داد. سر و جان ما و درمان فدای سید علی. تا زنده ایم در رکابت هستیم آقا جان.»

آمریکایی‌های وطنی
سیدایمان بیدختی: «روزنامه اعتماد ادعا کرده حاج قاسم با همکاری آمریکا با داعش جنگید! حالا خوبه بمپنو اعتراف کرد که سردار حتی نامه اش رو نگرفته و کلینتون هم گفت ما خودمون داعش رو ساختیم! بعضیا از آمریکایی‌ها هم آمریکایی‌ترن!»

تازه اینا دلال هستن
کاربری نوشت: «فقط ۳ ماه اخیر دولت رئیس‌ی حدود هزار دلال ارز رو شناسایی کرده که ۶۰۰ نفرشون هیچ پرونده مالیاتی نداشتن! نکته ترسناک ماجرا اینجاست که اینا فقط به مشت دلال هستن نه کله‌کننده‌ها.»

ما می‌توانیم



رفعی با انتشار بیدختی: «شاید باورتون نشه ولی نخستین موتور دریایی بومی ایران‌ساخت با قدرت ۲۶۰۰ اسب بخار با نام مرکان در پایگاه هفتم آذر نیروی دریایی ارتش رونمایی شد! این موتور قادر است سرعت شناورهای نظامی را ۲۰ تا گره دریایی افزایش دهد. قبلاً سرعت این شناورها ۱۵ گره دریایی بود!

ایمن از شرایط ترکیه!
سیدياسر جبرائیلی: «شاخص آزادی اقتصادی (بالترین=۱۰۰) ترکیه از ۵۴ در سال ۲۰۰۲ به ۶۴ در سال ۲۰۲۱ رسیده است. یک بار هم در دوره منتهی به بحران سال ۲۰۰۰ این موفقیت حاصل شده بود که در دوره جدید، رکورد آزادی اقتصادی قبلی شکسته شده است. این دستاورد تاریخی را به ملت ترکیه تبریک عرض می‌کنم.»

فلسطین مظلوم و عز‌تمند



ایوب با انتشار این تصویر نوشت: «تمام آنچه باید در مورد فلسطین به تصویر کشید در این عکس دیده می‌شود، مظلوم و عز‌تمند.»



ایستگاه تقاطعی توحید در خط ۷ مترو تهران افتتاح شد
ایسنا- مدیرعامل شرکت متروی تهران در مراسم افتتاح ایستگاه تقاطعی توحید در خط ۷ مترو تهران گفت: ایستگاه توحید هفدهمین ایستگاهی است که در خط ۷ مترو به بهره‌برداری می‌رسد. از آنجا که ایستگاه توحید در خط ۴ است و در مرز مناطق ۲ و ۶ و ۱۰ و ۱۱ قرار گرفته تا بهره‌برداری آن گشایش ارزنده‌ای بین دو خط مهم برای تبادل مسافر ایجاد می‌شود و مسافرانی که از کرج و از ایستگاه صدیقی وارد تهران می‌شوند می‌توانند از این ایستگاه با خط ۷ و از ایستگاه صدیقی با خط ۳ تبادل سفر داشته باشند.

ارائه ۳۰۰ پرک از مستندات ایران

در مورد پرونده ترور شهید سلیمانی به طرف‌های عراقی
میزان- دبیر ستاد حقوق بشر گفت: امروز نزدیک به ۳۰۰ پرک از مستندات خودمان را درخصوص پرونده ترور شهید حاج قاسم سلیمانی به طرف‌های عراقی ارائه دادیم و تقاهم کردیم به این تبادل اسناد ادامه دهیم.

دستور معاون اول دستگاه فضا برای تشکیل دادگاه‌های تجاری

میزان- معاون اول قوه قضائیه با اشاره به اینکه تشکیل دادگاه‌های تجاری امروز یک ضرورت و زمینه آن نیز بدون نیاز به قانون جدید فراهم است، به معاون قضایی ارشدانی کل کشور و رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی

مأموریت داد که در ۱۵ روز آینده و با هماهنگی کارگروه مربوطه، ترتیبی اتخاذ کند تا دادگاه‌های تجاری تشکیل شود.

وجود بیش از ۲۵ هزار بیمار شدید منتظر پیوند عضو در کشور
وب‌سدا- مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایران با اشاره به وجود بیش از ۲۵ هزار بیمار چشم منتظر پیوند در کشور گفت: در هر شبانه‌روز ۱ تا ۵ نفر از هو وطن‌ها ما به علت تأمین نشدن عضو پیوندی، جان خود را از دست می‌دهند، این در حالی است که فقط ۳۰ درصد از موارد مرگ مغزی در کشور منجر به پیوند عضو می‌شود.

پروژه‌های دارای مشکل محیط زیستی

به هیچ‌عنوان اجازه فعالیت ندارند

ایرنا- رئیس‌سازمان محیط‌زیست گفت: یکی از دستاوردهای سفر رئیس‌جمهوری این است که دیگر با اجرای هیچ پروژه محیط زیستی در آن مناطق موافقت نمی‌شود و پروژه‌هایی که مشکل محیط زیستی داشته باشند به هیچ عنوان اجازه فعالیت آنها صادر نمی‌شود.

اعطای وام ازدواج ۲۰۰ میلیون ریالی به دانشجویان دانشگاه آزاد

مهر- رئیس‌سندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه وام ازدواج دانشجویی ۲۰۰ میلیون ریالی دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت می‌شود، گفت: این امر در ادامه سیاست‌های حمایت اجتماعی و اجرای طرح های رفاهی و اعتلای فرهنگ حسنه ازدواج به عنوان یکی از راهبردهای سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی اجرا شده است.

تصویب «ممنوعیت راه‌اندازی مدارس غیردولتی» از سوی مدیران و مقامات در کمیسیون آموزش مجلس

مدیرکل مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش گفت: اخیراً طرح اصلاح قانون «ممنوعیت راه‌اندازی و اداره هرگونه مدرسه غیردولتی توسط مدیران» در مجلس شورای اسلامی مطرح شد و پیشنهاداتی از طرف سازمان مدارس و مراکز غیردولتی مبنی بر تعیین این قانون برای تمام مقامات در کشور گسترش یابد، مطرح شد و در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس مصوب گردید.در صورتی که این پیشنهادات در صحن به نتیجه برسد، ابلاغ و اجرای خواهد شد و سازمان نیز برای انجام آن اقدامات لازم را خواهد داشت.

آزاد ثبت‌نام متقاضیان امریه سربازی فارغ‌التحصیلان در وزارت علوم

فارس - مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم اعلام کرد، به اطلاع دانش‌موختگان مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد متقاضی امریه سربازی می‌رساند، این مرکز بر اساس مجوزهای اخذ شده در نظر دارد در راستای تکمیل سهمیه نیروی امریه خود، از بین داوطلبان دارای شرایط موجود در فراخوان، به صورت امریه خدمت سربازی در تهران و مراکز تابع استان‌ها واقع در رشته‌های مورد نیاز دعوت به همکاری کند. متقاضیان واجد شرایط، می‌توانند تا پنجم دیماه نسبت به ثبت درخواست و مدارک مورد نیاز اقدام کنند.